
2022-2023 mokslo metų Šilalės rajono mokyklų žaidynių (2010 m. gim. ir jaunesnių) 

mergaičių kvadrato varžybos 

 

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija  

VARŽYBŲ LENTELĖ 

 

 
         2022 m. lapkričio 22 d.  

Eil. 

Nr. 
Komanda 1 2 3 4 T V 

1. Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazija  
1:2 

1 

1:2 

1 

2:0 

2 
4 II 

2. Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus 

gimnazija 

2:1 

2  
0:2 

1 

1:2 

1 
4 III 

3. Šilalės r. Kaltinėnų 

Aleksandro Stulginskio 

gimnazija 

2:1 

2 

2:0 

2  
2:0 

2 
6 I 

4. 

 

Šilalės r. Kvėdarnos 

Kazimiero Jauniaus 

gimnazija 

0:2 

1 

2:1 

2 

0:2 

1  
4 IV 

 

 

 
                             Vyr. teisėjas                                                                              Arūnas Radavičius  

 


